] Bukowsko, 22.07.2011
) WYJASNIENIE
TRESCI SIWZ DO ZAMOWIENIA PUBLICZNEGO

W dniu 19 20 lipca 2011 r. do Urzedu Gminy Bukowsko wptyneta prosba o
wyjasnienie tresci SIWZ w prowadzonym postepowaniu o udzielenie zamodwienia
publicznego na: BUDOWA KOMPLEKSU BOISK SPORTOWYCH W RAMACH PROGRAMU
MOJE BOISKO ORLIK - 2012, W TYM BOISKA PILKARSKIEGO, BOISKA
WIELOFUNKCYJNEGO, ADAPTACJA ISTNIEJACYCH POMIESZCZEN SANITARNO-
SZATNIOWYCH W BUDYNKU SALI GIMNASTYCZNEJ NA POTRZEBY PROJEKTOWANEGO
KOMPLEKSU BOISK WRAZ Z NIEZBEDNA INFRASTRUKTURA TECHNICZNA..

Tres¢ zapytan:

Po zapoznaniu sig ze Specyfikacja Istotnych Warunkéw Zamoéwienia stwierdzamy, ze w opisie
przedmiotu zaméwienia w pkt. 2.6 1 2.7 ujeto wykonanie fundamentu 1 budowe budynku sanitarno-
szatniowego. Podobnie w zalaczniku nr 11 do SIWZ w poz, 11. Zataczony projekt obeymuje tylko
adaptacje istniejacych pomieszczen. Zgodnie z Art. 29 Prawa Zamédwien Publicznych przedmiot
zamOwienia powinien by¢ opisany jednoznacznie i wyczerpujaco.

Pytanie 1: Czy prawidlowo opisano zakres przedmiotu zaméwienia?

Do SIWZ nie zalaczono projektu oswietlenia boisk z przytaczem energetycznym.

Pytanie 2: Czy Zamawiajacy dolaczy do SIWZ projekt branzy elektrycznej?
Odpowiedzi:

Wykonanie fundamentu 1 budowa budynku sanitarno-szatniowego nie jest przedmiotem
zamowienia. Zgodnie z opisem przedmiotem jest adaptacja pomieszczen.

Omytkowo zalaczno projekty przelozenia wody 1 gazu zamiast o$wietlenia boisk. W zataczeniu
uzupelnia si¢ SIWZ o projekt branzy elektrycznej wraz z przedmiarem robot..

Tres¢ zapytan:

W uzupetnianiu pytania z dnia 18.07.2011 r. stwierdzamy jeszcze, ze w opisie przedmiotu
zamoOwienia i zalaczniku nr 11 nie ujgto wykonania przetozenia instalacji wodociagowej 1 gazowej co
zawarte jest w zalaczonych projektach do SiWZ.

Pytanie 1: Czy prawidlowo opisano zakres przedmiotu zamo6wienia?

Ad. 1. Przetozenie instalacji wodociagowej 1 gazowej nie jest przedmiotem zamdwienia.



Tres¢ zapytan:

Po zapoznaniu sig z projektem zataczonym do Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia
stwierdzamy, ze zgodnie z PROJEKTEM ZAGOSPODAROWANIA TERENU (rysunek nr 1)
réznica poziomdw terenu istniejacego do poziomu projektowanych boisk wynosi 2,30m (teren miedzy
rowem a boiskiem pitkarskim od strony wschodniej 1 pétnocnej). Nie zaprojektowano zadnych skarp z
ewentualnym ich zabezpieczeniem jak wida¢ na w/w rysunku.

Pytanie 1: Czy Zamawiajacy przewidzial sposob wykonania i zabezpieczenia skarp? Jezeli tak to

prosimy o zalgczenie projektu.

Odpowiedz:
Ad.1 Wykonanie i zabezpieczenie skarpy nie jest przedmiotem zamowienia.
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